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LUNDIN PETROLEUM FÖRVÄRVAR VALKYRIES PETROLEUM

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) och Valkyries Petroleum Corporation (Valkyries) meddelar idag att Lundin Petroleum kommer att
förvärva samtliga utestående aktier i Valkyries i utbyte mot Lundin Petroleum aktier. Valkyries aktieägare kommer att erhålla en aktie i Lundin
Petroleum för varje aktie i Valkyries. 

Transaktionen värderar Valkyries till cirka 700 miljoner USD (5,1 miljarder SEK eller780 miljoner CAD). Aktiekursen för Lundin Petroleum vid stängning den 26
maj 2006 var 89,50 SEK (cirka 12,24 USD eller 13,54 CAD) och den genomsnittliga aktiekursen för de senaste 30 dagarna för Lundin Petroleum var 97,61 SEK
(cirka 13,40 USD eller 14,80 CAD). Aktiekursen för Valkyries var vid stängning den 26 maj 2006 12,51 CAD (cirka 82,68 SEK eller 11,31 USD). 

Valkyries viktigaste tillgångar innefattar en portfölj av tillväxtorienterade produktions-, utbyggnads- och prospekteringsprojekt i Ryssland. Nyckelprojekt är en
andel om 50 % i Sotchemyu-Talyufältet i republiken Komi; en andel om 51% i det producerande Caspianfältet i Kalmykiarepubliken; en andel om 50 % i det
producerande fältet i Ashirovskoye i Orenburg liksom en andel om 70 % i det mycket intressanta Lagansky prospekteringsblocket, offshore Kaspiska havet.
Valkyries har nyligen ingått ett bindande avtal om att förvärva 50 % i det producerande North Iraelfältet belägen i republiken Komi.

Lundin Petroleums strategi och huvudsakliga motiv till affären är att skapa ett nytt prioriterat område i Ryssland. Lundin Petroleum kommer att bygga vidare på
Valkyries existerande tillgångsbas och expandera den ryska verksamheten genom en proaktiv förvärvsstrategi.

Transaktionen förväntas medföra följande fördelar för Lundin Petroleum och Valkyries aktieägare:

- En likvid köpeskilling för Valkyries aktieägare som till fullo värderar tillgångarna inklusive ett betydande värde för prospekteringspotentialen.

- Möjligheten för Lundin Petroleum att efter samgåendet expandera den ryska verksamheten med ökad tillgång av teknisk expertis.

- Det sammanslagna bolaget kommer att ha tillgång till en högre nivå av kapital vilket kommer att ge större bredd på affärsmöjligheter.

- Denna affär skapar ett nytt prioriterat område för Lundin Petroleum i Ryssland. Valkyries management har byggt en bra portfölj av producerande tillgångar,
tillgångar under utbyggnad samt prospekteringstillgångar såväl som nya affärsmöjligheter genom sitt lokala nätverk. Vi avser att komplettera det existerande
teamet i Valkyries med Lundin Petroleums tekniska och finansiella kapacitet för att expandera den ryska verksamheten. Ryssland är ett av de få återstående
länder i världen med tillgång till betydande reserver och produktion, vilket vi är övertygade om är nyckeln till vår fortsatta tillväxt av verksamheten under
kommande år, säger Ashley Heppenstall , koncernchef och VD i Lundin Petroleum i en kommentar.

- Valkyries affärsidé har varit att offensivt förvärva reserver, produktion och kassaflödegenom strategiska investeringar i produktion, utbyggnad och
prospekteringstillgångar med primärt fokus på möjligheter i Ryssland. Vi har med framgång byggt en plattform för tillväxt med våra ryska tillgångar och vill nu
göra det möjligt för våra aktieägare att kapitalisera på en helt ny fas av snabb tillväxt som ett bolag som Lundin Petroleum kan erbjuda. Lundin Petroleum,
med ett börsvärde om 23 miljarder SEK, har för närvarande en produktion om 33 000 boepd och växer. Dess finansiella och tekniska styrka kommer att se till
att aktieägarna kommer att erhålla det största möjliga värdet från de ryska tillgångarna och dra fördel av att exponeras mot en portfölj av tillgångar i
världsklass med global produktion och prospekteringstillgångar kommenterar Keith Hill, koncernchef och VD i Valkyries.

Sammanfattning av transaktionen
Förvärvet av Valkyries kommer att genomföras som en ”Plan of Arrangement” enligt kanadensisk lag innebärande att ett dotterbolag till Lundin Petroleum
fusioneras med Valkyries efter beslut av bolagsstämma i Valkyries och godkännande av domstol. Varje aktie i Valkyries kommer att bytas ut mot en aktie i
Lundin Petroleum. Samtliga optioner i Valkyries byts in mot optioner i Lundin Petroleum baserade på samma utbytesrelation.

Efter genomförandet kommer Lundin Petroleum att emittera 57,4 miljoner aktier med hänsyn till full utspädning. Aktierna i Lundin Petroleum kommer att ägas
till 82% av exiterande aktieägare i Lundin Petroleum och 18% av Valkyries aktieägare. Det totala antalet utestående Lundin Petroleum aktier kommer att bli
cirka 313 miljoner utan hänsyn till utspädning. Transaktionens värde representerar en premie om 8,2% till Valkyries aktieägare baserat på respektive aktiekurs
per den 26 maj 2006 (Lundin Petroleum 89,50 SEK/Valkyries 12,51CAD).

Transaktionen är en ”business combination” som regleras av Ontario Securities Commission, Rule 61-501 (”Rule 61-501”). I enlighet härmed har en kommitté
bestående av de oberoende ledamöterna i Valkyries styrelse inrättats för att utvärdera transaktionen och RBC Dominion Securities Inc. ("RBC") har anlitats för
att upprätta en formell värdering av aktien i Valkyries i enlighet med Rule 61-501 samt att utfärda en fairness opinion avseende den föreslagna transaktionen.
Villkorad av de begränsningar angivna i värderingen och i fairness opinion är RBC av den uppfattning att per den 26 maj 2006 ligger värdet på Valkyries aktier
inom intervallet 13,50 CAD till 20,00 CAD per aktie och det vederlag som erhålls genom samgåendet för aktieägare i Valkyries, utom för närstående till Lundin
Petroleum, i samband med föreslagna transaktion, är skäligt från ett finansiellt perspektiv för aktieägare i Valkyries.

Styrelsen i Lundin Petroleum respektive Valkyries har enhälligt godkänt transaktionen. Styrelsen i Valkyries, som har fått en rekommendation från en kommitté
bestående av oberoende styrelsemedlemmar, rekommenderar Valkyries aktieägare att rösta för förvärvet.

Lundin Petroleum kommer att behålla ledningen och de anställda i Valkyries, vilka kommer att fortsätta sitt arbete med att expandera den ryska verksamheten
för Lundin Petroleum.

Transaktionen är villkorad av erforderliga godkännanden av myndigheter och domstolar och andra sedvanliga villkor i detta slag av transaktioner. Samgåendet
måste därutöver godkännas av bolagsstämma i Valkyries med såväl minst två-tredje delar av rösterna som enkel majoritet av (icke-närstående) aktieägare i
Valkyries. Vidare kommer utgivandet av aktier i Lundin Petroleum till Valkyries aktieägare att kräva godkännande av en bolagsstämma i Lundin Petroleum med
enkel majoritet. Bolagsstämmorna i Valkyries respektive i Lundin Petroleum är planerade att genomföras i slutet av juli 2006 och förvärvet förväntas slutföras
strax därefter. Valkyries kommer att skicka ut ett informationsmemorandum med detaljer om den föreslagna transaktionen till aktieägarna i juni 2006.

Om Lundin Petroleum
Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och natur gasbolag med en välbalanserad portfölj av prospekterings och produktionstillgångar i Albanien,
Frankrike, Indonesien, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract 40 vid
Stockholmsbörsen, (ticker LUPE). Lundin Petroleum har existerande bevisade och sannolika reserver om 146.1 miljoner fat oljeekvivalenter (mmboe) per den q
januari 2006 och förväntad nettoproduktion 2006 om 36 000 fat oljeekvivalenter per dag (boepd). Under 2005 genererade Lundin Petroleum en vinst efter skatt
om 133,3 miljoner USD (994 miljoner SEK USD) och operativt kassaflöde om 352,4 miljoner USD(2,6 miljarder SEK).

Om Valkyries Petroleum
Valkyries Petroleum är ett olje- och gasbolag med prospekterings- och producerande intressen i Ryssland. Bolaget handlas på TSX Venture Exchange under ticker
VPC. Bevisade och sannolika reserver per den 31 december 2005 samt tredjepartsuppskattningar av reserver för nyligen gjorda förvärv (namn och datum för
rapporten) är cirka 29,45 miljoner fat olja och nuvarande produktion är cirka 4 500 fat olja per dag.

Telefonkonference
En telefonkonference kommer att hållas på måndagen den 29 maj 2006 kl 16.30 CET.

Ring telefonummer: +44 207 154 26 38
USA: + 1 718 354 1226

Replay
Telefonkonferensen kommer att finnas tillgänglig cirka en timme efter konferensens slut fram till den 5 juni kl. 24.00 CET.

Ring telnr: +44 207 769 6425 - Passcode 676115#

En presentation med ytterligare information om transaktionen kommer även att finnas tillgänglig på Lundin Petroleums respektive Valkyries hemsidor:
www.lundin-petroleum.com och www.valpete.com 

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Lundin Petroleum AB
C. Ashley Heppenstall ,
Koncernchef och VD
Tel: +41 22 595 10 00
eller
Maria Hamilton
Informationschef
Tel:+46 8 440 54 50

Valkyries Petroleum Corp.
Keith C. Hill
Koncernchef och VD
eller
Sophia Shane
Corporate Development
Tel: +1 604 689 7842

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Holland, Indonesien, Norge, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolagets aktier handlas på Attract 40-listan vid Stockholmsbörsen. (ticker ”LUPE”)
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